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DATENBEZEICHNUNG

Hersteller

Moadell

Motaor

Leistung

Reichweite

Ladezeit

Batterie

Zindung

Federung vorne | hinten

Bremse varne | hinten
Reifen vorne | hinten
Traglast

Eigengewicht

Fahrzeug Abmessungen in mm

LxBxH

Sitzhtihe v. Boden
Abstand Ful3-Sitz
Bodenfreiheit
Achsabstand
Lenkerhohe

HERSTELLERANGABE

Nitro Matars

Serval Eco Prime
Birstenmatar

500W

ca. 6-8 km

6-8 Stunden

36V (3x 12V 9Ah) Blei Akkus
Kippschalter

Upside down Stofdampfer |
Alu Federbein

Wave Scheibenbremsen
250 | 10

60kg

26kg

1240x270x790
570
350
225b
860
800




